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Suvisvalgusti PROLUMEN DL115A valge umar 230V 25W 2330Im 60° IP54

930
Tootekood 15892

Umara kujuga pinnapealne LED laevalgusti.

Kaitseklass IP54 tahendab, et see valgusti on kaitstud tavatolmu ja igast suunast tulevate pritsmete eest.

Sellel valgustil on tééruumide ja kontorite jaoks ideaalne varviedastusindeks CRI90.

Sooja valgusega valgusti sobib ideaalselt magamistuppa, elutuppa ja teistesse pehmema atmosfaariga

ruumidesse.

Sama allvalgusti mudelit leiab LED house tootevalikust ka musta varvi korpusega!

Varvustemperatuur
Valgusvoog

soe valge 3000K
2330luumenit

Valgusti efektiivsus Im79 93Im/W

Garantii

Brand
Toitepinge
Voimsus
Maksimaalne vimsus
Laatse nurk

Cri

Kaitseklass
Eluiga

Kdrgus
Diameeter

Kaal

Paki kaal

Kastis

Korpuse varv
Korpuse materjal
Kuju
Tookeskkond
Sertifikaadid

Energiaklass

5 aastat
PROLUMEN
230V

25W

25W

60°

90

IP54
50000h
129.0mm
213.0mm
800g
12500g
12tk

valge
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